Pulchrum sane argutus, dionu ingenio spmily, et qua
m faba, vnae accente, eduoq dte. vnaalis, bae, i adntu u ey vnde.
Dico, exp. maum: ponitur fmg dependere f. a ma n fmg depen
dere e fctive, aut dntu se a vna dte, d dntu ad dntu qd dntu
fra, n, dependet a ma, per actioe, tanqug per vna fmg, id sly
connexte, qtenus actio dntu dntu u vnae, aut e fctive, qtenus ad
actioe, habet fmg exigue vnae, per quz f. dependet a ma.

Arg. 2.
2. 2. acaty: n caatur entay modalis: dita ab extremis, totu dice
retur modalis: d n dntu: exp. d. sequela: ut totu dicatur pntu
saltem demonare, sufficit qd aliqua pars illuy sit pnta; ad entay
modalis d pntu dntu: qd. f. n vno est modus, n, potest dntu
pntu vnae, quon pntu extrema, nec extrema dntu, quon
dntu vnae: qd n vno est modus, qponitur dntu dntu.

Adar
guty, no ma, ad cury pntu. dntu pntu, no cog, dntu dntu et qd
de rae modi, est eon, ee afctus alieu, pntu que actualz dntu
rei indifctus, qd n habet dntu, lit, habeat aliquz pntu moda
lem; ut vero totu dicatur generaty sufficit, qd pntu n actioe
generaty, qd que totu dntu, lit, n, qd eon pntu generaty pntu
natus n, talis actioe, dntu generaty aliqua tantu, eon parte di
tue generaty.

Ad. Haec dntu vna, n potest dntu dntu ee ante
ad suz libez dntu n: coenter et lex supoe illuy dntu, et

no cog, neque ee, et 2. dntu dntu, qd ex supoe qd dntu po
breve mag, necessitatur ad pntu dntu, sicut nec ee dntu
illud, ad ex supoe qd dntu pntu dntu, tenetur pntu ad
dntu, qd mag, ante ad suz dntu potest dntu dntu dntu
ponere. Nota qd hce dntu dntu dntu, dntu, qd nec di
vntu potest ma exigue vna: vna ex eo qd dntu pntu
mag, necessitatur ad pntu dntu.

Replab: 1. qd n, implat crea
tura eon. pntu pntu alieu; d ex hoc, vna pntu sequentia
neque implat crea eon. pntu existet oia pntu, qd
et ab dntu: qd. 2. repat, caura indntu dntu eon. pntu dntu
per vna dntu: qd repat entay modalis necessitatur dntu ad pntu
alieu.

Ad 2. repat, dntu cog, et n mag subuonit, cury falsitas
patet in hac dntu: dntu eon. pntu dntu, n, coexistere
suz carey: qd pntu est caura pntu eon. pntu, nullz aliz carey
coexistere dntu, qd, hce nulla est pntu, ita neque illa. Ad
2. poterat ex dntu. Haec nati any, q. u. ut libez dntu, talz
creay pntu, necessitatur illz dntu, talz est eon. pntu
eo dntu, no cog, dntu est, qd illa creatura, n, pntu in quo
libet dntu, dntu, in quon dntu, vntu, pntu dntu tan modus
quz rep, aum est modus.

Sectio II. quotuplex sit vno et in quo subto re
cipiatur?

Eximius. Noter dntu. 1. mephe, sec. 2. Narguay et mnuen aliu
dependunt, vnae in dntu dntu: dntu dntu, que pro it se
tenet ex pte mag dntu maaliatio, dntu it se tenet ex parte
fmg dntu dntu, sicut eadem actio pntu, qtenus se tenet ex
pntu apentis, dntu actio, et qtenus se tenet ex pte pntu dntu
pntu. Dntu aum, dntu vnae, vna qua ma vntu fmg, et
dntu maaliatio, altera qua fmg vntu mag et dntu dntu
propugnant dntu fmg omney, dntu dntu et aliu.